Schlepper-Teile.de

Der Onlineshop fur Traktorteile

Filter

Hydraulikfilter - Hurlimann (2.4419.721.0)
Artikelnummer:

6024041.C

OEM-Vergleichsnummer*:

™ 2.4419.721.0

22 30 €

Lieferfrist 1-3 Tage

Preise inkl. 19% MwSt. zzgl. Versandkoster

Hydraulikolfilter (2.4419.721.0)

e @ aullen = 50mm
e Hohe = 1556mm

passend fiir die Hirlimann Traktoren

e Serie XN
XN-706
XN-707
XN-708

XN-709
e Serie XS
XS-70
XS-75
XS-90
XS-100

Zugehorige Artikel

Weitere Artikel welche mit diesem Artikel in Verbindung stehen.
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